®
МШУ (машина шлифовальная угловая)
BAG125/1100, BAG125/1200CV,
BAG150/1400, BAG180/1800S
МОДЕЛЬ BAG125/1100
220 В / 50-60 Гц 220 В / 50-60 Гц 220 В / 50-60 Гц 220 В / 50-60 Гц
1100W 1200W 1400W 1800W
13000 об/мин 10000 об/мин 85000 об/мин 8000 об/мин
125 мм 125 мм 150 мм 180 мм
нет есть нет нет
BAG125/1200CV
(для модели BAG125CV)
BAG150/1400 BAG180/1800S*
* в данной модели имеется функция «плавный старт» и регулируемая ручка
2
Деталировка
Инструкции, указанные в данном руководстве, не относятся к абсолютно
всем ситуациям, которые могут возникнуть. Оператор должен осознавать, что
контроль над практической эксплуатацией и соблюдение всех предосторожно-
стей входит в его непосредственные обязанности.
С условиями гарантии ознакомлен. Претензий к комплектации и внешнему виду не имею.
Покупатель:
Телефон центрального сервисного центра: +7 (342) 214 -52-12     www.fdbrait.ru
Производитель: YONGKANG BALUX ELECTRIC POWER TOOLS CO.,LTD
®